

# **pmkran.dk ApS**

Tyrrestrupvej 22  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Jørn Bonde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	5
Balance .....	6
Noter .....	8

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** pmkran.dk ApS  
Tyrrestrupvej 22  
8700 Horsens

e-mailadresse: jbo@pmkran.dk

CVR-nr: 37905674

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for pmkran.dk ApS for 2018 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

**RESULTATOPGØRELSEN** Nettoomsætning Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden). Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved udførelsen af periodens arbejde/produktion. Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender m.v. Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Finansielle indtægter Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs. Finansielle omkostninger Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. Skat af årets resultat Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

**BALANCEN** Tilgodehavender Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. Likvide beholdninger Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. Gældsforpligtelser Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld. Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisation sværdi. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>362.924</b>	<b>826.153</b>
Personaleomkostninger .....		-335.853	-533.822
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>27.071</b>	
Andre finansielle indtægter .....		0	480
Andre finansielle omkostninger .....		-10.205	-28.518
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.866</b>	
Skat af årets resultat .....		-4.096	-66.879
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.770</b>	<b>197.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.770	197.414
<b>I alt .....</b>		<b>12.770</b>	<b>197.414</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		53.389	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.389</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.071	166
Tilgodehavende skat .....		4.291	
Andre tilgodehavender .....		71.334	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.696</b>	<b>215.005</b>
Likvide beholdninger .....		202.527	559.428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>336.612</b>	<b>774.433</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>336.612</b>	<b>774.433</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		210.183	197.414
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>260.183</b>	<b>247.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.800	27.719
Skyldig selskabsskat .....		4.290	66.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.339	432.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.429</b>	<b>527.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.429</b>	<b>527.019</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>336.612</b>	<b>774.433</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1